PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO:083/2024
DESPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMO HOSPITALARES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PACIENTE
HADASSA SILVA RIBEIRO.

DATA DO CONTRATO: 08/07/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  RDD PROD MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

VALOR TOTAL:  R$ 13.120,00 (treze mil e cento e vinte reais).

VIGÊNCIA:  08/07/2024 a 08/07/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 09 de julho de 2024

_____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL